
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU N0VADA D0ME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 61.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.      Nr.248 

                 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

 Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 115.punktā ir noteikta kārtība, kādā pašvaldības izpilddirektors sniedz 

atskaiti domei un sabiedrībai par domes lēmumu izpildi, taču nav noteikta kārtība, kādā 

informāciju par veikto darbu sniedz domes priekšsēdētājs. Lai veicinātu domes darba atklātību, 

caurskatāmību un atbildību sabiedrības interesēs, kā arī lai nodrošinātu regulāru domes un 

iedzīvotāju informēšanu par pašvaldības aktualitātēm un domes lēmumu izpildi, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 “Grozījums Talsu novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 
 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S. Pētersone 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 

   
Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU N0VADA D0ME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2022.gada 26.maijā Saistošie noteikumi Nr.15 

(protokols.Nr.11, 61.punkts, lēmums Nr.248) 

       

Grozījums Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādu grozījumu: 

 

izteikt saistošo noteikumu 115.punktu šādā redakcijā: 

 

 “115. Domes priekšsēdētājs pēc kārtējās domes sēdes darba kārtības izskatīšanas sniedz 

īsu pārskatu par veikto darbu un nozīmīgākajiem notikumiem attiecīgajā periodā. 

Pašvaldības izpilddirektors pēc domes priekšsēdētājas pārskata ziņojuma sniedz īsu 

pārskatu par veikto darbu un par pieņemto lēmumu izpildes gaitu attiecīgajā periodā. 

Pēc pārskatiem deputātiem ir tiesības uzdot jautājumus un saņemt atbildes.” 

 

 
  

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S. Pētersone 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Parakstīti 01.06.2022. 

 

 

 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU N0VADA D0ME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 
 

Saistošo noteikumu Nr.15 

“Grozījums Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”” 
paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Nolūkā grozīt un precizēt kārtību, kādā Talsu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājs un izpilddirektors informē 

domi un sabiedrību par pieņemto lēmumu izpildi un 

pašvaldības vadības darba rezultātiem, nepieciešams veikt 

grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

(turpmāk – saistošie noteikumi). 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošo noteikumu projekts paredz grozīt kārtību, kādā Talsu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājs un izpilddirektors 

sniedz pārskatus par veikto darbu un pieņemto domes lēmumu 

izpildi.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

  

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S. Pētersone 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 


